Kính gửi: Ban Hội viên và Đào tạo Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hà Nội
Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Email: hba@hba.vn
Website: www.hba.vn

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM HỘI VIÊN CHÍNH THỨC
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Tên Doanh nghiệp (viết in hoa):………………………………………………………………...
Tên tiếng Anh: ………………………………………………………………………………….

Tên viết tắt:………………………………………………………………………………………

Địa chỉ trụ sở chính:.…………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………Fax: …………….……………………………………

Email:……………………………………Website:……………………………………………..

Số và ngày tháng cấp ĐKKD hoặc QĐ thành lập: ………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Ngày thành lập Doanh nghiệp:.......................................................................................................
Ngành nghề kinh doanh chính: ………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………
Ngân hàng giao dịch:.....................................................................................................................

Số tài khoản:.................................................................. Mã số thuế:............................................

Sau khi nghiên cứu tầm nhìn và sứ mệnh của Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội, chúng tôi làm đơn xin đăng ký tham gia làm thành viên chính thức của Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội. Đồng thời, chúng tôi cũng cam kết tích cực xây dựng thị trường nội bộ, ưu tiên sử dụng các sản phẩm và dịch vụ của các Hội viên trong Hiệp hội.
Người đại diện Doanh nghiệp tham gia Hiệp hội là:

Ông (Bà):….....…………......................... Chức vụ:………………..............................................
Ngày sinh: …………….....................…...Điện thoại di động:…………………………..............
Người liên hệ với Hiệp hội:....................................................... Mobile:.......................................

Bộ phận công tác: ..................................................................... Tel:.............................................

	Hà Nội, ngày        tháng        năm 20…
TM. DOANH NGHIỆP

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu.
	(Ký tên, đóng đấu)